
O B S A H

Infografika

Zprávy

DSV má novou centrálu
Společnost DSV otevřela u Pavlova nedaleko 
Prahy svou novou českou centrálu. Společně 
tu funguje silniční divize, letecká a námořní 
divize i sklad. Firma do logistického areálu 
s plochou budov přes 23 tisíc metrů 
čtverečních investovala 500 milionů korun.

Aktuality z EU

Společnost

Nejlepší automatizace, 
která se ještě vyplatí
Markus Kückelhaus vede výzkum 
inovací největší logistické 
společnosti světa DHL. Nedaleko 
Bonnu vymýšlejí využití pro 
drony, roboty, 3D tisk, herní 
konzole nebo virtuální realitu. 
Nohama ale stojí pevně na zemi 
a v rozsáhlém rozhovoru 
popisuje i směry, které ho 
zklamaly.

O O

CD
L L -

16
18
20

Doprava na správné cestě 

Zlatý věk 2D kódů teprve přichází

Cloud přináší nové možnosti i v logistice
Cloudová řešení se uplatňují v celé řadě oblastí 
logistiky. Jejich výhodou je větší flexibilita, 
škálovatelnost a nižší náklady. Navíc málokterá 
firma umí zajistit bezpečnost svých dat. 
Trendem je propojení systémů a aplikací 
v jeden komplexní celek.

> ~

I I »

CD
СП
o Ш~_ШШ -  Ш

Náběh štíhlé logistiky v nové výrobě 
autodílů
Witte Automotive zavádí ve své nové 
továrně na výrobu vnějších lakovaných klil 
do aut štíhlé logistické procesy. Ty se tu 
optimalizují prakticky každý den.

Logistika největší opravny mobilů 
v Česku



Dodavatelské řetězce v bodu zlomu

Levná pracovní síla už vám 
nebude stačit
Země střední Evropy budou muset 
více přijímat nové technologie, myslí 
si odborník na změny dodavatelských 
řetězců Sean Culey.

Základem exportu není jen 
levná přeprava

Riziková závislost na technologiích 

Druhá ostravská logistická jízda

Bioplasty v obalové technice III

Nové dvoutunové vozíky slibují efektivnější provoz

Tahač pro více směn bez dobíjení

Novinky v oblasti identifikace

Mail otestoval doručování zásilek dronem
Během testu uletěl dron dvoukilometrovou trasu 
za tři minuty.


